
Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 

Telefone: 87 3886

PROCESSO LICITATÓRIO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 
 
Aos 14 (quatorze) dias do mês de 
horas e trinta minutos), no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, 
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, formada por três servidores abaixo assinados 
para juntos, receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes contend
propostas de preços, referente ao processo de licitação acima identificado que visa: 
de Preços, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIÁTICO visando atender as eventuais e futuras necessi
das diversas Secretarias e Coordenadorias da Administração Municipal
seus anexos. No horário estabelec
a falta de comparecimentode empresas interessadas, tornando o proc
Encaminha-se para abertura de novo processo, com modificações no edital, ficando designado 
para o dia 29/05/2018 às 08h30
ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado conform
Pregoeiro e Equipe de apoio.
14 de maiode 2018 às 08h55
 

 

 
Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante 

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93 

 
ATA DE JULGAMENTO 

 
LICITATÓRIO Nº 024/2018  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018 

) dias do mês de maiodo ano de 2018 (dois mil e dezoito
, no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, 

se a Comissão Permanente de Licitação, formada por três servidores abaixo assinados 
para juntos, receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes contend
propostas de preços, referente ao processo de licitação acima identificado que visa: 
de Preços, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIÁTICO visando atender as eventuais e futuras necessi
das diversas Secretarias e Coordenadorias da Administração Municipal

horário estabelecido a Senhora Pregoeira lavrou a presente ata para registrar 
a falta de comparecimentode empresas interessadas, tornando o proc

abertura de novo processo, com modificações no edital, ficando designado 
para o dia 29/05/2018 às 08h30. Nada mais havendo de interesse a se registrar na presente 
ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado conforme vai assinada pelo Sr. 
Pregoeiro e Equipe de apoio. Nada Mais. Dado e passado nesta Cidade de Verdejante

55min (oito horas e cinquenta e cinco minutos

Comissão deLicitação 

 
Raquel Cardozo de Sá S. Nogueira 

Pregoeira 
 
 

Antônio Vitalino Leandro Filho 
Membro da Equipe de Apoio 

 
 

Louyse Monteiro Sá 
Membro da Equipe de Apoio 

 
 
 

 

Verdejante - PE 

1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br 

dezoito), às 08h30min(oito 
, no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, 

se a Comissão Permanente de Licitação, formada por três servidores abaixo assinados 
para juntos, receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes contendo 
propostas de preços, referente ao processo de licitação acima identificado que visa: Registro 
de Preços, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIÁTICO visando atender as eventuais e futuras necessidades 
das diversas Secretarias e Coordenadorias da Administração Municipal, conforme o edital e 

lavrou a presente ata para registrar 
a falta de comparecimentode empresas interessadas, tornando o processo DESERTO. 

abertura de novo processo, com modificações no edital, ficando designado 
Nada mais havendo de interesse a se registrar na presente 

e vai assinada pelo Sr. 
ssado nesta Cidade de Verdejante/PE em 

e cinco minutos). 


